
冬のクリーン作戦ご協力のお礼 
 

１２月４日（日）実施いたしました“冬の板橋クリーン作戦 2011”に際しましては多く

の皆さまにご協力を賜り誠にありがとうございました。  

当日はあいにくの風で、落ち葉が間断なく舞い散り苦戦いたしましたが、お陰さまでいつもの

ような「きれいな街」になりました。皆さまのご協力に役員一同感謝申し上げます。  

平成２３年１２月吉日 

常盤台東町会    町会長服部宣孔 

東町会環境行動委員 鈴木登史江 

副行動委員 岸田恭子 

＜当日の一部のスナップ写真です＞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


